Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Caraá

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 06/2020.

NEI PEREIRA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 03/2020, do Processo Seletivo Simplificado nº

02/2020, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR PSS Nº 02/2020–AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

 ÁREA 02 - ESF SINOS CLASSIFICAÇÃO

Inscrição Candidato

01 Carina dos Reis Santos; 36,6 pontos

02 Eveliz Teresinha dos Reis; 31,8 pontos

03 Célia Rejane Alves Nunes Sant’ana; 18,3 pontos

04 Vânia Cardoso Broch. 32,00 pontos

 ÁREA 03 - ESF NASCENTE CLASSIFICAÇÃO

Inscrição Candidato

01 Teresinha Dadda Monticelli; 31,7 pontos

02 Thalia Janaína Aliardi; 23 pontos

03 Mariluce de Fraga Lorensi; 31,4 pontos

04 Luciana dos Santos Fraga; 17,6 pontos

05 Roselaine de Lima Caletti. 0,0 pontos

2. PERÍODO DE RECURSO – Os candidatos interessados em interpor recursos relativamente à

pontuação poderão  fazê-lo no dia 20/05/2020, em conformidade com o disposto no item 5.2 do Edital

de Processo Seletivo Simplificado nº 03/2020, devendo os mesmos serem protocolados na Prefeitura

Municipal de Caraá em horário de expediente.

Prefeitura Municipal de Caraá, 18 de maio   de 2020.

NEI PEREIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento.